1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

0
1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

2
5

1
0
0

Respon-
dente 16

5
0

5
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

7
5

1
0
0

7
5

1
0
0

1
0
0

2
5

7
5

7
5

7
5

0
2
5

75

Respon-
dentes

PVF 1 PVF 2 PVF 3 PVF 4

P
V
E
1.
1

P
V
E
1.
2

P
V
E
1.
3

P
V
E
1.
4

P
V
E
2.
1

P
V
E
2.
2

P
V
E
2.
3

P
V
E
2.
4

P
V
E
2.
5

P
V
E
2.
6

P
V
E
2.
7

P
V
E
3.
1

P
V
E
3.
2

P
V
E
3.
3

P
V
E
3.
4

P
V
E
3.
5

P
V
E
4.
1

P
V
E
4.
2

P
V
E
4.
3

Respon-
dente 17

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

5
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

5
0

1
0
0

7
5

7
5

Avaliação
dos PVEs

7,
5

7,
4

8,
2

7,
5

7,
0

7,
6

7,
4

7,
6

7,
6

7,
7

5,
1

7,
5

7,
4

6,
9

7,
5

5,
9

7,
1

4,
0

6,
6

Peso de
cada PVE

25
%

24
%

24
%

27
%

12
%

15
%

14
%

14
%

16
%

16
%

13
%

22
%

18
%

19
%

21
%

20
%

37
%

33
%

30
%

Avaliação
dos PVFs

7,6 7,2 7,0 5,9

Peso de
cada PVF

26% 25% 25% 24%

Avaliação
Global

6,968037

Apêndice C – Resultados da análise de sensibilidade

Representações dos resultados das análises de sensibilidade dos PVFs com

a taxa de substituição (peso) original e as variações de +10% e -10%.

Pesos Originais

PVFs
(Crité-
rios)

PVF 1 PVF 2 PVF 3 PVF 4

PVEs
(Subcri
-térios)

P
V
E
1.
1

P
V
E
1.
2

P
V
E
1.
3

P
V
E
1.
4

P
V
E
2.
1

P
V
E
2.
2

P
V
E
2.
3

P
V
E
2.
4

P
V
E
2.
5

P
V
E
2.
6

P
V
E
2.
7

P
V
E
3.
1

P
V
E
3.
2

P
V
E
3.
3

P
V
E
3.
4

P
V
E
3.
5

P
V
E
4.
1

P
V
E
4.
2

P
V
E
4.
3

Avalia-
ção
dos

PVEs

7,
5

7,
4

8,
2

7,
5

7,
0

7,
6

7,
4

7,
6

7,
6

7,7 5,1 7,5 7,4 6,9 7,5 5,9 7,1 4,0 6,6

Peso
de

cada
PVE

25
%

24
%

24
%

27
%

12
%

15
%

14
%

14
%

16